



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice  
**Odbor životního prostředí a dopravy**

+ 420 271 071 611

urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Spis. značka:**

SZ MCP20 026771/2023/2

**Naše číslo jednací:**

MCP20 026952/2023/OŽPD/Bid

**Vyřizuje:**

Mgr. Věra Bidlová  
[vera\\_bidlova@pocernice.cz](mailto:vera_bidlova@pocernice.cz)  
720 449 122

**V Praze dne:**

30.10.2023

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím sděluji:

1. V archívu silničního správního úřadu se archivují stanovení dopravního značení po dobu 5 let od jejich vydání. Vzhledem k uplynutí skartačních lhůt silniční správní úřad stanovením zrcadla na křižovatce Bártlova a U Úlů nedisponuje.

Správce komunikace, který odpovídá za údržbu a obnovu dopravního značení (pro komunikace Bártlova a U Úlů je jím Technická správa komunikací, a.s.) by měl všechna stanovení evidovat. Doporučuji Vám se obrátit přímo na správce komunikace.

2. K Vašemu dotazu, kdo a kdy požádal správce komunikace o posunutí zrcadla na křižovatce Bártlova a U Úlů sděluji, že k tomu došlo dne 24. 10. 2023 žádostí silničního správního úřadu Odboru životního prostředí a dopravy, a to e-mailem.
3. Náklady na obnovu veškerého dopravního značení na komunikacích Bártlova a U Úlů hradí správce komunikace, kterým je TSK Praha, a.s.
4. Není mi známo, zda-li prováděl správce komunikace kontrolu umístění zrcadla na křižovatce Bártlova a U Úlů; silniční správní úřad tuto kontrolu neprováděl.

S pozdravem

Mgr. Věra Bidlová  
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

*podepsáno elektronicky*

**Rozdělovník:**

- Žadatel
- Spis

**Bank. spojení:** Komerční banka a.s.

**IČO:** 00240192

**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/100

**DIČ:** CZ00240192

**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz

**Telefon:** 271 071 611